



Relewise ApS

Trindsøvej 8, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41311290

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2024

Ronnie Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Relewise ApS
Trindsøvej 8, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41311290
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Sune Danni Hansen, formand
Brian Holmgård Kristensen
Ronnie Balle
Christian Stampe Vinther

Direktion

Brian Holmgård Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.301 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet, grundet virksomheden forsat er i udviklingsfasen.

Selskabet har, ligesom forrige år, været påvirket af omkostninger til udvikling og omstruktureringer, hvilket ledelsen forventer vil bidrage til at skabe overskud de kommende år.

Selskabet har i indeværende år udført kapitaludvidelse ved indgåelse af konvertible gældsbreve. Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Virksomheden har ændret regnskabspraksis vedrørende aktivering af udviklingsprojekter, der henvises til at anvendt regnskabspraksis for yderligere informationer.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har konverteret sine konvertible gældsbreve til egenkapital i juni 2024. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.574.330	2.911.683
Personaleomkostninger	1	(7.596.743)	(3.749.318)
Af- og nedskrivninger	2	(450.813)	(266.681)
Driftsresultat		(473.226)	(1.104.316)
Andre finansielle indtægter		(4.804)	(395)
Andre finansielle omkostninger		(823.345)	(115.791)
Resultat før skat		(1.301.375)	(1.220.502)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(1.301.375)	(1.220.502)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.301.375)	(1.220.502)
Resultatdisponering		(1.301.375)	(1.220.502)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	2.119.715	1.277.653
Goodwill		1.062.418	1.204.678
Udviklingsprojekter under udførelse	4	203.729	18.509
Immaterielle aktiver	3	3.385.862	2.500.840
Indretning af lejede lokaler		200.484	250.608
Materielle aktiver	5	200.484	250.608
Deposita		83.250	83.250
Finansielle aktiver		83.250	83.250
Anlægsaktiver		3.669.596	2.834.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.898	753.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.243	61.243
Andre tilgodehavender		177.977	59.799
Periodeafgrænsningsposter		444.556	76.985
Tilgodehavender		2.553.674	951.219
Likvide beholdninger		4.006.023	584.733
Omsætningsaktiver		6.559.697	1.535.952
Aktiver		10.229.293	4.370.650

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		61.223	61.223
Reserve for udviklingsomkostninger		1.812.286	1.011.006
Overført overskud eller underskud		(1.587.438)	515.217
Egenkapital		286.071	1.587.446
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.796.819	1.529.001
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		5.621.678	0
Afledte finansielle instrumenter	6	172.041	0
Anden gæld		78.100	75.459
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.668.638	1.604.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.920	782.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.365	0
Anden gæld		1.882.435	394.230
Periodeafgrænsningsposter		115.864	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.274.584	1.178.744
Gældsforpligtelser		9.943.222	2.783.204
Passiver		10.229.293	4.370.650
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	61.223	0	230.061	291.284
Ændring i regnskabspraksis	0	1.011.006	285.156	1.296.162
Korrigeret egenkapital primo	61.223	1.011.006	515.217	1.587.446
Overført til reserver	0	801.280	(801.280)	0
Årets resultat	0	0	(1.301.375)	(1.301.375)
Egenkapital ultimo	61.223	1.812.286	(1.587.438)	286.071

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.005.214	3.531.038
Pensioner	505.836	187.027
Andre omkostninger til social sikring	85.693	31.253
	7.596.743	3.749.318
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	6

Særlige incitamentsprogrammer

Selskabet har indført warrantprogrammer for nøglemedarbejdere.

Program 1) Det samlede antal aktier omfattet af programmet udgør 4.885. Warrants er tildelt til en udnyttelseskurs på DKK 159,4896 svarende til en samlet udnyttelsespris på 779.107 kr.

Program 2) Det samlede antal aktier omfattet af programmet udgør 7.050. Warrants er tildelt til en udnyttelseskurs svarende til markedskurs på udnyttede, svarende til en samlet maksimal udnyttelsespris på 497.025 kr.

Warrants skal tegnes senest 14 dage efter, at selskabet har præsenteret warrantaftalen for warrantmodtageren.

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	400.689	266.681
Afskrivninger på materielle aktiver	50.124	0
	450.813	266.681

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Goodwill kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.427.520	1.422.577	18.509
Overførsler	1.100.491	0	(1.100.491)
Tilgange	0	0	1.285.711
Kostpris ultimo	2.528.011	1.422.577	203.729
Af- og nedskrivninger primo	(149.867)	(217.899)	0
Årets afskrivninger	(258.429)	(142.260)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.296)	(360.159)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.119.715	1.062.418	203.729

4 Udviklingsprojekter

Virksomhedens afsluttede udviklingsprojekter og igangværende udviklingsprojekter består af udvikling af en platform til brug for specialiserede købsoplevelser for kunder, baseret på algoritmer.

Det forventes at udviklingsprojekter under udførelse er færdiggjort inden for 1 år.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over en periode på 5-7 år.

Fremtidige forbedringer vil blive aktiveret, og vedligeholdelse vil blive opført som omkostninger i resultatopgørelsen løbende.

Ledelsen har ikke observeret nogen indikationer på værdiforringelse i relation til den bogførte værdi på 2.324 t.kr.

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	250.608
Kostpris ultimo	250.608
Årets afskrivninger	(50.124)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.124)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.484

6 Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har i regnskabsåret indgået konvertible låneaftaler, hvoraf långiver har mulighed for at konvertere lånet til anparten inden for en periode på 24 måneder. Konverteringsretten er udskilt fra selve lånet til en estimeret dagsværdi af som er opgjort baseret på en sammenholdelse af rentesatsen på lånene op mod en tilsvarende markedsrente på et lignende lån uden konverteringsret. Da konverteringskursen er variabel er konverteringsretten indregnet som et afledt finansielt instrument.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.796.819	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.621.678	0
Afledte finansielle instrumenter	172.041	0
Anden gæld	78.100	78.100
	7.668.638	78.100

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	83.250	83.250

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eeb Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Vækstfonden er udstedt skadeløsbreve med virksomhedspant på nom. 1.500 t.kr. i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill og indretning af lejede lokaler.
